Versao 03/07/2007

Folha 00 - AP 000

Conjunto VC - 50 - 2 Escovas

Item Caodigo Descrigdo Qtde.
1 EF 141 0007 Porca Sextav. Baixa 3/8" UNC Autotravante - Zincada 2
2 EF 101 0007 Paraf. Cab. Sextavada 3/8" UNCx 2 3/4" MR - Zincado 2
3 EF 081 0006 Arruela Lisa 3/8" - Zincada 8
4 PP 161 0001 Correia da Esc. Lat. Frac. XPZ 1850 Goodyear 2
5 PP 121 0005 Conjunto Contentor Frontal 1
6 Folha 02 - AP 002 Conjunto das Escovas Laterais 1
7 Folha 04 - AP 004 Conjunto Rodas Traseiras 1
8 Folha 05 - AP 005 Conjunto Contentor Traseiro 1
9 Folha 06 - AP 008 Conjunto Escova Central 1
10 Folha 07 - AP 007 Conjunto do Cabo 1
11 Folha 08 - AP 008 Conjunto Chassi 1




Versao 07/03/2007

Folha 01 - AP 001

PP 121 0005 - Conjunto Contentor Frontal

ltem Codigo Descricéo Qtde.
1 PP 121 0002 Contentor Dianteiro VC 50 1
2 PP 261 0068 Subcijto. Reforgo do Contentor Dianteiro VC50 Zincado 1
3 EF 081 0006 Arruela Lisa 3/8" - Zincada 13
4 PP 101 0002 Alga CAN 133 Merkbak 1
5 EF 141 0005 Porca Sextav. Baixa 5/16" UNC Autotravante - Zincada 2
6 EF 101 0005 Paraf. Cab. Lent. Fenda Comb. 3/16" UNC x 1/2" - Preto 4
7 EF 141 0003 Porca Sextav. 3/16"-10 - Zincada 10
8 PP 2610018 Chave Fecho 28612 Lingueta Longa Tasco 1
9 PP 261 0071 Fixador Central da Vedagao Inferior VC50 Zincado 1
10 PP 721 0004 Vedacao Inferior do Contentor Dianteiro VC50 1
1 EF 101 0009 Paraf. Cab. Sextavada 3/16" UNC x 1/2" - Zincado 6
12 EF 101 0008 Paraf. Cab. Sextavada 5/16" UNC x 1 1/4" - Zincado 2
13 EF 081 0004 Arruela Lisa 3/16" - Zincada 6




Versao 07/03/2007

Folha 02 - AP 002

Conjunto das Escovas Laterais

ltem Caédigo Descrigédo Qtde
1 PP 261 0025 Subgcj. Brago da Escova Lateral Direita VC50 Pintado 1
2 PP 261 0070 Subgcj. Brago da Escova Lateral Esquerda VC50 Pintado 1
3 PP 501 0025 Eixo da Polia Lateral VC50 Zincado 2
4 PP 401 0003 Manipulo MTF 6040 - 3/8" - UNC 2
5 PP 241 0002 Escova Lateral VC50 2
6 EF 101 0019 Paraf. Cab. Redonda Fenda Reta 1/4" UNC x 7/8" - Zincado 6
7 PP 521 0001 Polia da Escova Lateral VC50 2
8 PP 601 0001 Rolamento 6201 2RS 4




Folha 03 - AP 003

PP 721 0012 - Conjunto das Vedacdes Laterais VC50

Versao 07/03/2007

Item Cadigo Descrigao Qtde.
1 PP 721 0001 Vedagao Lateral Dir VC 50 1
2 PP 721 0002 Vedacéo Lateral Esq VC 50 1
3 PP 721 0007 Vedacao Lateral do Chassi VC50 2
4 PP 261 0072 Fixador da Vedagao Lateral VC50 Zincado 2
5 EF 101 0014 Paraf. Cab. Chata Fenda Reta 3/16" UNC x 1 1/2" - Zincado 6
6 PP 741 0002 Distanciador das Vedagdes VC50 6
7 PP 721 0008 Escova de Vedagdo VC50 2
8 EF 141 0003 Porca Sextav. 3/16"-10 - Zincada 6




Versao 07/03/2007

Folha 04 - AP 004

Conjunto Rodas Traseiras

ltem Caodigo Descricao Qtde
1 PP 581 0001 Roda Traseira VC50 R1016 SPN 2
2 PP 521 0002 Polia VC50 Direita 1
3 PP 521 0005 POLIA VC50 Esquerda 1
4 PP 741 0001 Cubo da Engrenagem Motora VC50 1
5 EF 101 0017 Paraf. AA Cab. Chata Fenda Reta 5,5 x 25 - Zincado 3
6 PP 221 0001 Engrenagem Motora VC50 1
7 PP 721 0009 Tampa da Engrenagem VC 50 2 Escovas 1
8 EF 101 0043 Parafuso AA Cab. Chata Fenda Reta 5,5 x 46 Zincado 3
9 EF 021 0003 Anel de Retengao p/ Eixos Seeger Reno 501.022 DIN 471 2
10 EF 081 0007 Arruela Lisa 7/8" - Zincada 2
M EF 101 0016 Paraf. AA Cab. Pan. Fenda Reta 4,2 x 15 - Zincado 2
12 EF 141 0003 Porca Sextav. 3/16"-10 - Zincada 3
13 EF 101 0009 Paraf. Cab. Sextavada 3/16" UNC x 1/2" - Zincado 3




Versao 07/03/2007

\
\
AR
@ %
\\\ 3
\
3
\
\
AN
\
\
AV
”
(i
¥
Folha 05 - AP 005 Conjunto Contentor Traseiro
ltem Codigo Descrigéao Qtde.
1 PP 121 0003 Contentor Traseiro VC 50 1
2 PP 261 0069 Engate B1 Santo Angelo 2
3 EF 181 0002 Rebite de Repuxo & 3,2 x 14 mm - Aluminio/Ago




Versao 07/03/2007

10

J—

Folha 06 - AP 006

Conjunto Escova Central

e 6digo De ao d
1 PP 241 0001 Escova Central VC50 1
2 PP 681 0001 Tampa da Escova Central VC50 USINADA 2
3 EF 101 0017 Paraf. AA Cab. Chata Fenda Reta 5,5 x 25 - Zincado 6
4 PP 781 0002 Porta Rolamento da Escova Central VC50 USINADO 2
5 PP 501 0026 Eixo da Escova Central VC50 Zincado 1
6 EF 021 0002 Anel de Retengao p/ Eixos Seeger Reno 501.015 DIN 471 2
7 PP 781 0017 Brago de Regulagemda Escova VC50 Zincado 2
8 PP 221 0002 Engrenagem Movida VC50 1
9 PP 601 0002 Rolamento 6202 2RS 2
10 EF 021 0001 Anel de Retencéo p/ Furos Seeger Reno 502.035 DIN 472 2
1 PP 261 0073 Brago do Mancal VC50 Zincado 2
12 EF 141 0001 Porca Sextav. 1/4" UNC Autotravante - Zincada 4
13 EF 101 0012 Paraf. Cab. Sextavada 1/4" UNC x 1/2" - Zincado 4
14 PP 761 0013 Mancal de Regulagem VVC50 USINADO Zincado 1
15 PP 501 0027 Pino Regulador da Escova Central VC50 Zincado 1
16 PP 501 0028 Eixo Regulador da Escova Central VC50 Zincado 1
17 EF 081 0001 Arruela Lisa 1/4" - Zincada 4
18 EF 101 0011 Paraf. Cab. Sextavada 1/4" UNC x 5/8" - Zincado 4
19 EF 121 0002 Pino Elastico @ 4,5 x 26 mm- DIN 1481 5
20 EF 121 0001 Pino Elastico @ 4,0 x 18 mm- DIN 1481 1




Folha 07 - AP 007 Conjunto Cabo

1 PP 101 0015 Cabo VC50 Pintado 1

2 PP 401 0001 Manaopla VG50 2
Versao 03/07/2007[ 3 PP 401 0002 Manipulo MTM 6040 - 3/8" x 25 - Merkbak 2




Descricdo: CONJUNTO CHASSI Caodigo AP 008

Versao 07/03/2007 FL. FOLHA 08




Folha 08 - AP 008

Conjunto Chassi

Versao 07/03/2007

Item Cadigo Descricdo Qtde
1 PP 061 0004 Chassi VC50/2E Pintado 1
2 PP 721 0010 Vedagé&o Traseira do Chassi VC50 1
3 PP 721 0005 Vedagéo Superior do Chassis VC50 1
4 PP 661 0005 Suporte da Correia VC50 Zincado 1
5 PP 261 0075 Subgej. Esticador de Correia VC50 Esquerda Pintado 1
6 PP 261 0074 Subcj. Esticador de Correia VC50 Direito Pintado 1
7 PP 341 0001 Para Choque VC50 1
8 EF 101 0006 Paraf. Cab. Sextavada 5/16" UNC x 2" - Rosca Int. - Zincado 2
9 EF 141 0005 Porca Sextav. Baixa 5/16" UNC Autotravante - Zincada 2
10 EF 101 0012 Paraf. Cab. Sextavada 1/4" UNC x 1/2" - Zincado 4
11 PP 501 0029 Eixo da Roda Direita - Polia - VC50 Zincado 1
12 PP 501 0030 Eixo da Roda Esquerda - Engrenagem - VC50/2E Zincado 1
13 EF 101 0042 Paraf. Cab. Sextav. 5/16" UNC x 3/4" - Zincado 4
14 EF 141 0005 Porca Sextav. Baixa 5/16" UNC Autotravante - Zincada 4
15 EF 141 0006 Porca Sextavada Baixa 5/8" UNC Zincada 2
16 PP 261 0076 Fixador do Péra-choque VC50 Zincado 2
17 PP 721 0006 Vedagéo Central do Chassi VC50 1
18 PP 261 0077 Fixador Central da Vedagé&o Inferior Traseira VC50 Zincado 1
19 PP 581 0002 Rodizio Frontal VC50 GL 412 SPE 1
20 PP 401 0004 Manipulo MTM 6040 - 3/8" UNC x 50 1
21 PP 261 0017 Fecho RB Santo Angelo 2
22 EF 141 0007 Porca Sextav. Baixa 3/8" UNC Autotravante - Zincada 1
23 EF 081 0006 Arruela Lisa 3/8" - Zincada 2
24 PP 7210012 Conjunto das Vedagdes Laterais VC50 2
25 EF 141 0003 Porca Sextav. 3/16"-10 - Zincada 10
26 EF 101 0010 Paraf. Cab. Sextavada 3/16" UNC x 5/8" - Zincado 4
27 EF 141 0009 Porca Sextav. 1/4" UNC - Zincada 2
28 EF 141 0001 Porca Sextav. 1/4" UNC Autotravante - Zincada 2
29 EF 181 0002 Rebite de Repuxo @ 3,2 x 14 mm - Aluminio/Ago 4
30 EF 101 0013 Paraf. Cab. Chata Fenda Reta 3/16" UNC x 1/2" - Zincado 6
31 EF 201 0001 Cupilha @ 3/32"x 1 1/4" 1




